Torres - RS - CEP 95560-000

Fone: (51) 99602-2001 
https://www.vsleiloes.com

contato@vsleiloes.com

LOTE: 000

FIAT/IDEA Um veículo, FIAT/IDEA ELX FLEX Placa: IOA 1942 ANO/MODELO: 2007/2007 Cor: CINZA Chassi: 9BD13561372061838 Renavan: 00929512278
AVALIAÇÃO: R$ 23.171,00 (Vinte e tres mil e cento e setenta e um reais), Tabela FIPE de Fevereiro de 2023. AVALIAÇÃO: R$ 23.171,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 16.219,70

1 VEÍCULO FIAT/IDEA
1º Leilão: 08/04/2026 - 15:00

2º Leilão: 23/04/2026 - 15:00

Local: Rua Júlio de Castilhos, 283 sala 01 - Bairro Centro - Torres/RS